高雄市立鼓山高級中學 110 學年度第二學期第 3 次學輔會議紀錄

一、開會日期：111 年 5 月 25 日 14:10~15:00

二、開會地點：https://meet.google.com/zwh-qjoh-qga

三、主席：黃喜麗主任

四、出席人員：(見名冊)

五、校長勉勵：

1. 學校網課對老師採寬容信任原則，沒有線上巡堂，但線上教室日誌填報情形不理想，

請老師要求學藝股長要確實記錄。

2. 請老師利用線上教學鼓勵學生看美術班線上展。

六、各處室報告：(見附件會議資料)

學務處補充：

1. 防疫小組今日會議決議:○1 若教育部或高雄市政府沒有宣布遠距教學，本校以實體

課程為主，若家長對疫情有疑慮，可以幫孩子個別請假。○2 下星期一開始，班上一

人確診，全班停課 3天。

2. 學生若有確診，請告知學務主任，以利後續填表通報。

3. 學校 6/14(二)辦理校園學生 BNT 第三劑疫苗施打，請老師提醒學生把小黃卡找出

來。

4. 國三辦離校程序時，任課老師隨班。

5. 下星期一學生回校，請老師提醒學生確實清消、量體溫、載口罩、不擁抱、用餐使

用隔板、不共食。

6. 根據防疫新制，居家檢疫、隔離、照護都是 7天不能入校，第 8天起入校需快篩

陰。

教官室補充：

1. 資料教官室報告第三點，5/23-5/7 改成/27。

輔導處補充：

1. 高一升高二選組輔導家長說明會正常舉行，不受疫情情影。

總務處補充：

1. 有老師反映 6/14 打疫苗，6／16 換課桌椅時，怕有學生請疫苗假，總務處需要時

間和廠商協調後，再告知導師是否更改時間。

2. 5 月起實施班班有冷氣後，有些班級用電量超出其他班級許多，請老師協助確認班

級冷氣設定在 25、26 度 C。

圖書館補充:

1. 圖書館未來會申請平板，請使用手機上網課的學生有電腦可用。

校長補充:

1. 合作社下週暫停營業，在畢業典禮前減少群聚。

2. 關於疫情回報，請統一對口學務主任，主任會在防疫的群組裡通知各處室。

https://meet.google.com/zwh-qjoh-qga

七、提案討論：

    無

八、反應事項：

    1. 居家檢疫、隔離、照護都是 7天不能入校，第 8天起入校需快篩陰，請問第 8天要如

何算?

    2. 網課出缺紀錄及教室日誌可否提供給導師參考?

    結論:

1.學務處回覆:以居隔單為主。

2.學務處回覆:出缺席點名表單，整理後盡快給導師。

教務處回覆:教室日誌會盡快處理，隔天或隔一天會貼在班級 Classroom。

九、臨時動議：

    無

十、散會